

Cenová ponuka príklad					
Číslo	Popis prác	MJ	Množstvo	Cena za MJ	Cena
1	frézovanie drážky do betónu	m	83	5,80 €	481,40 €
2	sekanie do betónu pre krabicu prístrojovú	m	28	2,40 €	67,20 €
3	uloženie kábla do hrúbky 5 x 2,5 mm	m	260	0,90 €	234,00 €
4	montáž krabice prístrojovej pod omietku	ks	28	0,80 €	22,40 €
5	mon. a zapojenie zásuvky 230 V koncová	ks	8	2,90 €	23,20 €
6	mon. a zapojenie zásuvky 230 V priebežná	ks	12	3,40 €	40,80 €
7	montáž a zapojenie vypínača	ks	8	1,50 €	12,00 €
8	montáž uzemn. Svorky pre pospojovanie	ks	5	0,90 €	4,50 €
9	montáž rozvádzača povrchového	ks	1	10,00 €	10,00 €
10	montáž a zapojenie prúdového chrániča	ks	2	3,70 €	7,40 €
11	montáž a zapojenie ističa 230 V/1 fáz.	ks	8	1,90 €	15,20 €
12	montáž rozbočovacieho mostíka N	ks	2	1,50 €	3,00 €
13	montáž rozbočovacieho mostíka PE	ks	1	1,50 €	1,50 €
14	montáž a zapojenie hlavného vypínača	ks	1	1,90 €	1,90 €
15	ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5 mm	ks	45	0,50 €	22,50 €
16	montáž a zapojenie svetidla stropného	ks	7	4,00 €	28,00 €
17	prípravné a iné práce	ks	1	200,00 €	200,00 €
18	revízná správa	ks	1	90,00 €	90,00 €
Číslo	Materiál	MJ	Množstvo	Cena za MJ	Cena
19	kábel CYKY 3x2,5	m	150	0,88 €	132,00 €
20	kábel CYKY 3x1,5	m	100	0,54 €	54,00 €
21	kábel CYKY 5x1,5	m	10	0,81 €	8,10 €
22	vodič zemniaci zelenožltý 1x4	m	20	0,64 €	12,80 €
23	krabica prístrojová	ks	28	0,17 €	4,76 €
24	mostik prepojovací N, PE	ks	3	1,44 €	4,32 €
25	sadra stukatárska	kg	30	0,65 €	19,50 €
26	istič 16A 1fáz.	ks	6	2,44 €	14,64 €
27	istič 10A 1fáz.	ks	2	2,32 €	4,64 €
28	prúdový chránič 3fáz. 30 mA	ks	2	28,13 €	56,26 €
29	hlavny vypinac	ks	1	13,30 €	13,30 €
30	rozvadzac	ks	1	23,40 €	23,40 €
31	vypinac radenie1 valena	ks	6	3,50 €	21,00 €
32	prepinac radenie 6 valena	ks	2	3,74 €	7,48 €
33	zasuvka 220V valena	ks	20	3,70 €	74,00 €
34	jednoramik valena	ks	18	0,81 €	14,58 €
35	dvojramik valena	ks	5	1,75 €	8,75 €
				<b>spolu</b>	<b>1 738,53 €</b>